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                      / miejscowość , data /

              / pieczęć pracodawcy /
                                                          


   WNIOSEK

o refundację przez 12 miesięcy kosztów z tytułu zatrudnienia skierowanych osób bezrobotnych do 30 roku życia
na podstawie zawartej umowy  Nr ....................................... z dnia .......................... za miesiąc ............................

	L p
	Nazwisko i imię bezrobotnego
	Liczba dni kalendarzowych wg zawartej umowy
	Koszty wynagrodzenia  poniesione przez pracodawcę
(wynagrodzenie brutto
w tym chorobowe + składki)
	Kwota refundacji
	       Składka   ZUS

 od kwoty refundacji

	Łączna

kwota do refundacji
( 5 + 6 )

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	Razem
	
	
	
	
	


· Łączna kwota do zrefundowania  ................... zł , słownie PLN ......................................................................................................................................................................................................................

· Do wniosku należy dołączyć załączniki :

· Listy obecności

· Listy płac zatrudnionych bezrobotnych

· Kserokopię przelewu składki ZUS  - 51  

· Poświadczona  deklaracja DRA + RCA – ZUS

· Wszystkie kserokopie załączników dołączone  do wniosku  muszą być potwierdzone  za zgodność z oryginałem pieczątką firmową i imienną oraz podpisem pracodawcy
· Przyznane środki z Funduszu Pracy proszę przekazać na konto :......................................................................................................................................................................................................................

..........................................................
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  / sporządził/




                             / Główny księgowy/
    


                               / Pracodawca /

                                 Sprawdził pod względem merytorycznym                                                                                                                                            Sprawdził pod względem formalnym i rachunkowym


            ...........................................................................                       






.....................................................................................         









